



ROTARY:
FARK
YARATIR



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ

2017 – 2018 DÖNEM BÜLTENİ

Ian H.S. RISELEY
(UR Bşk.)

Mustafa Kaan KOKAĞLU
(2420. Böl. Guv.)

Güzin CİRAVOĞLU
(Guv. Yard.)

Tarih	: 01.08.2017	Kulüp	: 1994	Dönem	: 5	Kuruluş	: 1977	Charter	: Mart
Bülten No	: 1518	Toplantı No		Toplantı No		Tarihi			: 1980

KONUK KONUSMACI	:								
KONUSU	:								
MİSAFİRLERİMİZ	:								
MAZERETLİ ÜYELERİMİZ	:	Demirkan ÇAĞLAYAN, İsmail GÜMÜŞDERE,							
ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ	:	Ahmet ÇELİK, Cevat GÜLER, Emre ALP, Gürkan KÖMÜRCÜ, İsmet AÇIKGÖZ, Kaan UZUNCA, Mehmet EREN, Oktay ALEMDAR, Onur YILDIRIM, Orkun BÖLENLER, Reşat AYAN, Şerif Acar İMER							
DEVAM DURUMU	:	56,00							
MUTLU GÜNLERİMİZ	:	01 AĞUSTOS	Fusun & Demirkan ÇAĞLAYAN	Evlilik Yıldönümü					
	:	05 AĞUSTOS	Cevat GÜLER	Doğum Günü					

KUTLARIZ.

DUYURULAR

Merhaba Sevgili Dostlar;

Bu hafta toplantımızı Hilly Hotel' de gerçekleştirdik. Katılan tüm dostlarıma teşekkür ediyorum.

Yönetim Kurulu olarak Bulgaristan Edirne Başkonsolosu Vassil Valchev' i ziyaret ettik. Sayın Konsolosa Kulübümüz ve faaliyetlerimiz hakkında bilgi arzettik. Projelerde bizlere destek vereceğini belirtti. Kendisini Kulübümüzün toplantısına davet ettik. Kulübümüz adına bizlere göstermiş olduğu yakın ilgi nedeniyle Sayın Konsolosa teşekkür ediyoruz.

Kulübümüz liderliğinde yürütülen Rengarenk isimli AB Projesi (Çul Kilim Dokuma) yerli ve ulusal basının ilgisini çekmeye devam ediyor. Bu hafta A Haber Televizyon Kanalı, Edirne Televizyonu, Anadolu Ajansı, Doğan Haber Ajansı, Hudut Gazetesi, Edirne Haber Gazetesi tarafından Kurs Atölyemizde çekim, röportaj ve haber yapıldı.

Edirne İlimizde bulunan Özürlüler Okuluna bir klima bağışı gerçekleştireceğiz.

Tekerlekli Sandalye talebi olan bir engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye siparişi verdik. Sandalyemiz geldiğinde Engelli Vatandaşımızın arzusunu yerine getirmiş olacağız.

AB Projemiz Ekim sonunda son buluyor. Bu projenin sürdürülebilir olması için bir komite oluşturma ihtiyacı doğdu. Bu komitede H. Serdar KÜÇÜKSARILAR, İsmet AÇIKGÖZ, Serhad CEYLAN, Şükrü CİRAVOĞLU görevlendirilmiştir. Bu komiteye destek vereceğini belirten sevgili dostumuz Erdal GÜNAL' da katkı sunacaktır. Bu komitenin önerileri doğrultusunda Çul Kilim Dokuma Projesi yönlendirilecektir.

08.08.2017 Salı günü 20:00 da HILLY HOTEL' de yapılacak olan toplantımızda görüşmek üzere hoşça kalın.

İsmail BİLGİ
2017-2018 Dön. Bşk.

Başkan	: İsmail BİLGİ	Sekreter	: Mehmet Tarık TUNCAY	Sayman + Gel.D.B.	: H. Serdar KÜÇÜKSARILAR
Geç. D.B.	: Ahmet ÇELİK	Üye	: Orkun BÖLENLER		
Bülten İrtibat	: H. Serdar KÜÇÜKSARILAR	Tel	: +90 (538) 247 52 05	Mail	: info@ismailbilgi.com

"BULGARİSTAN EDİRNE BAŞKONSOLOSU VASSİL VALCHEV' İ ZİYARET ETTİK



"ULUSAL VE YEREL BASINDA AB PROJEMİZ

<http://www.hurriyet.com.tr/kilim-dokuma-kursunda-kadinlardan-roman-havasi-40539600>

<http://www.milliyet.com.tr/edirne-de-roman-kadinlara-rengarenk-edirne-yerelhaber-2097749/>

<http://www.edirnetv.com//haber/5905/kilim-dokumayi-ogreniyorlar.html>

<https://www.haberler.com/kilim-dokuma-kursunda-kadinlardan-roman-havasi-9898506-haberi/>

<http://www.edirnesonhaber.com/haber/21448/98lik-kilim-dokuma.html>



● Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, kapılarındaki boşluğu azaltacak Taşt Plaka Okuma Sistemini getirdiklerini belirterek, "Bunun testini İpsala'da yaptık. Başarıyla çalıştığını gördük. Kapılarda ve diğer kapılarımızda da taşt plaka okuma sistemini hayata geçireceğiz" dedi... 6'da



Hudut'un acı günü
Edirne Hudut Gazetesi Genel Koordinatörü Ümit Liut Uyanık'ın annesi 81 yaşındaki Sadriye Uyanık, geçirdiği rahatsızlık sonucu yaşamını yitirdi... 4'te

EDMİS
MEYVE SABUNLARI
FIRST CLASS
MEYVE KOKULU SERİSİ
MEYVE HATTIMIZLA
DÜNYA SEHİRLERİNDE
SARAYCI CAD. ATATÜRK MEYVELİ YOLU
NO:3 EDİRNE, TEL: 080 244 1114
www.meyvesabunlari.com info@edmisubunlari.com

EDİRNE
HUDUT
GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE
4 AĞUSTOS 2017 CUMA SAYI: 12056 TEL: (0284) 212 52 59 - 212 28 74 FİYAT: 10 TL

SPORT
www.sportedirne.com
adidas converse



Gözleri Avrupa'da
Edirne Merkez Hazinevi Türkiye 60 Yaş Üstü Genç Yıllıkların Boccia Ligi'nde 1'inci Grubu birinci bitirecek Antalya'da yapılacak olan Türkiye Finaalleri katılmaya hak kazandı... 15'te



Doğal gaza dönüşüme 0 faiz kredi
● GAZİAS Trakya Bölge Direktörü Tamer Akdağ, Trakya'da son 18 hafta 250 milyon dolarlık fazla yapılar yaparak bölge genelinde 2 bin 500 kilometrelik bir doğal gaz altyapısı oluşturduklarını söyledi... 4'te



Hayatları tatlandırıldı
● Edirne'de ahşapla ilgili çevre sokağı 15 koca anne EDSAD'ın liderliğinde yürütülen "Tatlı Hayat" projesi kapsamında püzdürük 6 aylık buğuk pastaçık eğitimini ardından yaşlarında da başarıyla tamamladı... Sayfa 19'da



Yeni muhtar yeni bina
● Edirne Belediyesi'nin ara seçime Misteden Alınan'ın görevi geldiği Çavuşbey Mahallesi'ne yapımı gerçekleştirildi malitürk bina renkleri görüntülerle aşıldı... Sayfa 8'de

Bir geleneğin 'rengarenk' doğuşu



AB desteği ile Edirne Rotary Kulübü liderliğinde devam eden 'Rengarenk' isimli projede 20 dezavantajlı kadın kentin unutulmuş geleneği kilim dokumacılığını canlandırılmaya çalışıyor...

yürütüyor. EDSİAD ve Edirne Süpergöçer Derneği de bu projenin diğer ortakları. Şu an gördüğünüz atölyemizde 21 tezgah var ve tamamı Hatay'dan getirilmiş el yapımı tezgahlar. Aynı şekilde ipdikler de pamuk olup onlar da Hatay'dan geldi. Yaklaşık 20 bayan burada. Ekim ayında projemiz bitecek ve sonrasında da İpek üzerine devam ettirmeyi düşünüyoruz. Bununla ilgili de Rotary Kulübü bünyesinde çalışmalarımız devam ediyor" dedi.



AB desteği ile Edirne Rotary Kulübü liderliğinde devam eden 'Rengarenk' isimli projede 20 dezavantajlı kadın kentin unutulmuş geleneği kilim dokumacılığını canlandırılmaya çalışıyor...

Olğay GÜLER
Avrupa Birliği (AB) desteği ile Edirne Rotary Kulübü liderliğinde devam eden 'Rengarenk' isimli projede 20 dezavantajlı kadın kentin unutulmuş geleneği kilim dokumacılığını canlandırılmaya çalışıyor. Aynı zamanda proje bitiminde kadınlara istihdam kapısı da açacak proje ile Edirne'ye özgü 'çul kilimi' gibi unutulmuş değerleri yeniden turizm hayatına kazandırıp katma değer sağlanmasını amaçlıyor.



AB desteği ile Edirne Rotary Kulübü liderliğinde devam eden 'Rengarenk' isimli projede 20 dezavantajlı kadın kentin unutulmuş geleneği kilim dokumacılığını canlandırılmaya çalışıyor...

Edirne'nin Unutkaldırım Caddesi'nde Haziran ayında tanıtımı yapılan 'Rengarenk' projesinin atölyesi kadınlara yeni bir istihdam kapısını aralıyor. Ekim ayında sona erecek proje kapsamında Hatay'dan getirilen 20 adet el dokuma tezgahında kadınların kiliminde kilimden çanta ve giysi gibi ürünler de üretiliyor. Edirne'nin unutulmuş kilim dokumacılığını da canlandırılmasının hedeflendiği projenin aynı zamanda kentin turizm hayatına katkı sağlanmasını bekleniyor.

Projenin liderliğini üstlenen Edirne Rotary Kulübü Dinlenim Başkanı İsmail Bilgi, proje kapsamında dezavantajlı kadınların istihdamlarını geliştirme çalışıldığını söyledi. Bilgi, "Bu proje Edirne Rotary Kulübü liderliğinde

yapılacağına hem birlikte karar vereceğiz ama daha şimdiden sosyal medya hesabımız üzerine koyduğumuz ürünleri görenler satın almak için talepler var. Hatta geçenler de Alaçatı'dan bir talep geldi. Ama şu an gönderemiyoruz. Mümkün olduğunca katma değeri yüksek ürünler yapmaya çalışıyoruz. Çünkü hanımlarımızın istihdamlarını, kendi ihtiyaçlarını karşılayacak ciddi gelirler elde etmelerini istiyoruz. Bununla ilgili de dışardan çeşitli yardımlar alıyoruz. Daha da tasarımla ilgili gelecek destekler var. İleriki günlerde projenin sonuna doğru hem beraber göreceğimiz ki çok güzel gelişmeler olacak.

"GELECEKTE İŞYERLERİ DE AÇILABİLİR"
Belki buradan çıkacak ürünlerle ilgili olarak Edirne'de bir takım iş yerleri açılmaya başlayacak. Özellikle hediyeelik eşya alanında faaliyet gösteren yerler olacak. Ben sadece meyve sabunlarıyla geçen iş yerleri biliyorum. Kimisi belki diyerek ki biz artık kilim de satmak istiyoruz. Tabii sadece kilim değil, çanta ve türevler satılabilir. Devlet kurumların ve sivil toplum örgütlerinin bunları Edirne dışına çıkarmak belki bunları hediye edecekler."

"Edirne başladı, sıra tüm bölgelerde"



EDİRNE HABER
Size Yeter
04 Ağustos 2017 Cuma Yıl 25 Sayı 5498 Fiyatı:50K 0284 212 0 445

Balık bolluğu yaşanıyor
Enez sahlinde mercan ve sınırlı bolluğunun yaşandığı bildirildi.
Büyük Yayı Enez AD sahlinde mercan ve sınırlı bolluğunun yaşandığı bildirildi.

Gürkan'a sevgi seli
Edirne Belediye Başkanlığı tarafından yapılmış gerçekleştirilen Çavuşbey Mahalle Muhtarlığı Binası, düzenlenmiş törenle açıldı. Açılış törenine katılan Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Çavuşbey Mahallesi sakinleri tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı.

ADRIAN
Temizlik Hizmetleri
0284 235 00 55

Trakya Bölge bayileri buluştu
Markalarının yenilenen yüzünü ve gelecek dönem planlarını anlatmak üzere, Anadolu Efes Trakya bölgesi çalışanları, Trakya bölgesi bayileri ve satış noktaları ile bir araya geldi. Anadolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan, Anadolu Efes Türkiye Genel Müdürü Teğül Ağbaş ve şirket yöneticilerinin katıldığı Trakya Bölge Toplantısı'nda katılımcılar yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirildi.

Geleneksel kilimler canlanıyor
Avrupa Birliği ile Çalgı ve Sosyal Güvencik Bakanlığı Mali Yardımlar Dairesi'nin 'Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Etilebilirliklerinin Geliştirilmesi' ilahe programı kapsamında Edirne Rotary Kulübü Derneği'ne 'Rengarenk' projesi hayata geçirildi.

Tatilcilerin rehberi oldu
Keşan Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, "www.sarodonevren.com.tr" adresinde tatilcilerin rehberi konumuna geldi" dedi.

HABER
04 Ağustos 2017 Cuma

Geleneksel kilimler canlanıyor

Proje kapsamında aralarında Romanların da aralarında bulunduğu 20 dezavantajlı kadın, Talatpaşa Mahallesi'nde kurulan dokuma atölyesinde unutulmuş yüz yıllık kilim dokuyor. Edirne Rotary Kulübü Derneği Başkanı İsmail Bilgi, projeye dezavantajlı kadınların istihdamına katkı sağlamak istediklerini söyledi. Projenin toplam bütçesinin 122 bin avro olduğunu aktaran Bilgi, "Atölyemizde 20 tezgah var. Dezavantajlı kadınlarımız

burada kilim dokumayı öğreniyor. Onların istihdamlarını geliştirmek için çalışıyoruz. Edirne'ye özgü kilimi tekrardan canlandırmak istiyoruz" dedi. Bilgi, Ekim ayında sona erecek projenin sonunda elde edilen ürünlerden oluşan bir sergi açılacağını kaydetti.

"PROJE EKONOMİMEZE DE KATKI SAĞLIYOR"
Proje Koordinatörü Serhat Ceylan ise katma değeri yüksek ürünler yapıldığını ifade etti. Ceylan, kadınların çanta, masa örtüsü ve kilim türevlerini üretmeye devam ettiğini aktardı.

Kursiyerlerden Şüheida Gürcüyan da kursun kendileri için gelir kapısı olduğunu söyledi. Kursun çok faydalı geçtiğini ifade eden Gürcüyan, "Şu anda Edirne'de uzun zamandır yapılmayan bir şey öğreniyorum. Bu da bize arı bir değer kattı. İngilizce proje devam eder ve iş sahası olarak bize döner. Proje ekonomimize de katkı sağlıyor. Hem eğlenip hem kazanıyoruz" diye konuştu. Kursiyer Nazik Düzpe de emeklerinin karşılığını görürce mutlu olduklarını, meslek öğrenip aile ekonomilerine katkı sağlamak istediğini kaydetti.

istikbal
edireistikbal
0284-214 43 56
Tan Mobilya-Kıyık Caddesi No:32/Edirne
www.facebook.com/edireistikbalmedya - www.twitter.com/EdirneHABER22 - edirnehaber22@gmail.com - edirnehaber22@ynet.com

EDİRNE GÜLÜ



Osmanlı dönemindeki sağlık uygulamalarının anlatıldığı Sağlık Müzesinin "Edirne'de gülcülük" bölümünde, gülcülüğün Edirne'den Bulgaristan ve Isparta'ya geçiş serüveni, tarihi kaynaklara dayandırılarak aktarılıyor. Evliya Çelebi'nin, "Edirne'nin her tarafının gül ve sümbül kokuları yükselen, cennet bahçelerini andıran gülistanlarla örülü" olduğunu anlattığı belirtilen duvar bilgilendirme notlarında, tarihçi Abdurrahman Hibri'nin Enisül Müsamirin adlı eserinden de alıntılar yer alıyor.

Eserin Edirne'deki gülcülüğün anlatıldığı bölümlerinde, "Her yörenin ünlü bir ürünü olur. Bunların İstanbul'un ileri gelenlerine ve saygın kişilere armağan eder. Edirne yoksul bir şehir olduğu için değerli bir ürünü yoktur, bahar mevsimlerinde gül bahçelerinden elde edilen ve kokusu miske benzeyen gül suyu armağan olarak verilir. Sonbaharda da sarı ayvası meşhurdur." ifadeleri bulunuyor.

Müzedeki bölümde, Edirne'deki gülcülüğün diğer illere yayılması ise şöyle anlatılıyor:

"Edirne gülü, yağ gülü, damla gülü, iyi gül, pembe gül, adlarıyla anılırdı. Çiçek sapının çıplak olması nedeniyle diğer güllerden ayrılır. Bir dalda 12 çiçek verir. Yaprakları yüksek oranda uçucu yağ taşır. Edirne gülü bir Türk tüccar tarafından 17. yüzyıl sonunda Bulgaristan'a götürülmüş ve Kızanlık'ta kurulu gül suyu, gül yağı tesislerinde 200 yıl faaliyet göstermiştir.

Osmanlı-Rus savaşı nedeniyle Bulgaristan'ı terk eden Türkler yanlarında götürdükleri gül fideleriyle iskan edildikleri Bursa, İzmir, Isparta, Burdur'da gül bahçeleri kurup gülcülük yaptılar. Halen Isparta ve Burdur'da yapılmakta olan gül suyu ve gülcülük Edirne-Kızanlık gülcülüğünün devamıdır."

- Şehzade sünnetlerinde Edirne gül suyu

Edirne gül suyunun da çok kaliteli olduğu vurgulanan bilgilendirme notlarında, "Edirne, gül suyu çok kaliteli olduğundan padişahlara hediye olarak sunulurdu. Şehzade Mustafa ile Şehzade Ahmet'in sünnet düğünlerinde, Edirne attarlarının sunduğu hediyeler arasında altı şişe gül suyu vardı. Topkapı Sarayı Helvahanesinin ihtiyacı olan taze gül yaprakları ve gül suyu Edirne'den satın alınırdı." bilgileri de yer alıyor.

Bölümde, gül ve gül suyunun tıp alanında kullanımı hakkında da bilgiler bulunuyor.

- "Edirne'den Isparta'ya gül kardeşliği"

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yener Yörük, AA muhabirine yaptığı açıklamada, geçmiş yüzyıllarda Edirne'de gülcülüğün çok yaygın olduğunun kayıtlarda yer aldığını söyledi.

Başkent İstanbul'daki saraya Edirne'den hediye olarak gül suyu gitmesi, Selimiye Camisi çevresinin gül bahçeleriyle çevrili olduğu bilgilerinin varlığının, Edirne'nin "gülcülük başkenti" olduğunun kanıtı olarak değerlendirilebileceğini ifade eden Rektör Yörük, şunları kaydetti:

"Dünyadaki ilk plantasyon yönteminin Edirne'den Bulgaristan'ın Kızanlık bölgesine götürülen gül fideleriyle gerçekleştiğini görüyoruz. Daha sonraki yüzyıllarda muz için kahve için ana vatanından alıp başka yörede yetiştirme yöntemi o yıllarda gülde denenmiş. Edirne kökenli başlayan gülcülük Bulgaristan'a Osmanlı-Rus harbi sonrası bölge işgal edildikten sonra katliamlarla yapılanca oradaki insanlar İstanbul Hekimbaşı ve Isparta'ya yerleşiyorlar. Gülcülük adına İstanbul'da denemeler oluyor ama asıl gelişim Isparta'da oluyor. Özetle, Edirne gül fidanları önce Bulgaristan'a gidiyor 1878'den sonrada Isparta'ya taşınarak burada gelişiyor. Edirne'den Isparta'ya gül kardeşliği, gül yolu böyle gelişiyor."

Kaynak : <http://www.haberturk.com/yerel-haberler/haber/8480586-ispartadaki-gulculugun-temeli-edirne-de-atildi>

HAFTANIN FIKRASI

Babada Kalacaktır

Boşanma davasında kadın, hakime talebini gerekçesi ile açıklamış:

- "Sayın hakim, çocuğun bende kalmasını istiyorum. Onu dokuz ay karnımda taşıdım."

Hakim kocaya sormuş:

- "Karnınızı duydunuz. Bir diyeceğiniz var mı?"

Adam "Var tabii" demiş ve anlatmış:

- "Sayın hakim. Farzedelim ki canınız bir kutu soğuk kola istedi. Makineye parayı attınız ve kola geldi. Şimdi bu kola makinenin midir, yoksa parayı deliğe atanın mı?"

Hakim sekreterine dönmüş:

- "Yaz kızım. Çocuk babada kalacaktır..."

Deniz Feneri

Temel büyük balıkçı gemisiyle gece vakti balığa çıkar. Denizde giderken tam karşıdan bir geminin ışıklarını görür. Hoparlörü alır ve anons eder:

-Karşımda duran gemi çekil rotamdan, ben balıkçı Temel!

-Asıl sen çekil, burası deniz feneri bende Fenerci Dursun.

Cevat GÜLER dostumuzun katkılarıyla.

HAFTANIN KARİKATÜRÜ

